ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGUYỄN NGHIÊM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]Số:        /UBND
V/v cử nhân sự tham gia Ban bầu cử đại biểu HĐND tỉnh Quảng Ngãi nhiệm kỳ 2026 - 2031

	Xã Nguyễn Nghiêm, ngày    tháng 12 năm 2025

	Kính gửi:
	Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2947/SNV-XDCQ ngày 09/12/2025 của Sở Nội vụ về việc cử nhân sự tham gia Ban bầu cử đại biểu HĐND tỉnh Quảng Ngãi,
Ủy ban nhân dân Xã Nguyễn Nghiêm lập danh sách cử 03 nhân sự tham gia Ban Bầu cử đại biểu HĐND tỉnh nhiệm kỳ 2026-2031 (cụ thể có mẫu 1 thông tin nhân sự kèm theo).
Ủy ban nhân dân xã kính báo Sở Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Đảng ủy xã;
- TT HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng VHXH;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Trực